“保利·时代”商品房服务协议书

甲方：黄石市城市建设投资开发有限责任公司保利时代项目部
乙方：

为了方便购买 “保利·时代”项目商品房的业主办理合同备案、抵押登记等相关手续，同时提高按揭贷款的回款速度，经甲乙双方友好协商，现就甲方委托乙方为购房业主代为办理合同备案、抵押登记手续等服务相关事宜，达成如下协议，以资共同信守。
一、服务内容
1、负责在甲方签订购房合同并将监管资金划入房产局监管账户，协助业主缴纳房屋维修资金后，办理商品房的备案登记手续；
2、协助甲方、业主、银行(公积金)准备办理抵押贷款的相关资料；
3、协助业主缴纳维修资金；
4、协助业主或代为业主办抵押登记手续；
5、在规定的时间内完成抵押登记受理并将收件单交付银行，协调不动产登记中心及时出具不动产登记证明，并通知银行或公积金领取。
二、服务要求
1、自甲方将已签章的购房合同交付乙方后2个工作日内完成该购房合同的备案登记手续；
2、自银行（公积金）贷款审批通过后2个工作日内，乙方办理完毕抵押登记手续并将不动产登记中心收件单交付银行（公积金）；
3、如银行（公积金）需见不动产登记证明放款，自取得收件单后5个工作日内领取不动产登记证明；
因甲方未及时划拨监管资金、业主未及时签订借款合同、办理委托及贷款审批未通过需补充资料及首付比例等非因乙方原因造成的时间延误除外。。
三、服务范围：“保利·时代”取得预售许可证的1000套商品房。
四、收费标准：      元/户，共计     万元
在本协议约定的合作期限内，双方每月进行一次服务费用的结算，按揭贷款以按揭收件单号为结算依据，一次性付款的为免费赠送，不占用服务套数，不计入结算依据。乙方应在下个月的5日前将上月已达到结算支付条件的商品房明细及合法等额有效的增值税专用发票提供给甲方，甲方在5个工作日内将相应款项支付至乙方指定的如下银行账户:
开户银行：                                             ；
银行账号：                                            ；
账户名称：                                            ；
[bookmark: _GoBack]纳税人识别号                                          。
五、合作期限
双方合作期限自202  年   月    日起至完成上述1000套房屋的全部服务内容止。
六、甲乙双方的权利及义务
（一）甲方的权利及义务
1、负责协助乙方向业主说明代办服务流程；
2、负责在签订购房合同前收集业主办理贷款的审批资料及抵押资料，包括但不限于业主的身份证、户口本、结婚证、收入证明、银行流水、征信报告等；
3、负责购房合同签订、监管资金的划拨，产权转移证明、维修资金交存单的开具；
4、负责通知业主及时到银行（公积金）面谈面签、到甲方办理委托乙方代办服务的手续；
5、协助乙方做好相关贷款银行（公积金）的沟通协调工作；
6、监督乙方的服务工作，接受业主的意见及投诉，并及时向乙方反馈；
7、监督乙方的服务工作，要求乙方按工作流程及时间完成服务工作；
（二）乙方的权利及义务
1、在甲方的配合下做好业主的宣传、解释、说明、登记工作；
2、协调好银行、公积金、登记中心等相关部门，为业主提供方便、快捷的按揭贷款代办服务；
3、为销售人员提供相关银行、公积金贷款政策的咨询、指导服务；
4、负责抵押预告登记申请书的填写及相关资料的准备；
5、负责办理业主的抵押预告登记委托手续；
6、协助业主缴维修资金；
7、协助银行（公积金）审批过程中的资料准备及录入工作；
8、负责在规定的时间内办理业主的抵押登记手续并将收件单（不动产登记证明）交付银行（公积金）；
9、在为业主代办过程中，如造成抵押资料遗失，所产生的法律及经济责任均由乙方承担，乙方在履行本协议过程中，如用甲方、甲方业主提供的材料等用于本协议服务范围之外用途，或将甲方公司、业主个人信息提供泄露给任何第三方，一经发现，甲方将解除合同，乙方应退还甲方已支付的服务费，并向甲方支付壹万元的违约金。
10、有权按协议的约定收取服务费用。
七、违约责任
1、甲方未按本协议约定支付服务费用的，每逾期一天，甲方按应付未付款的万分之一向乙方支付违约金。
2、若乙方未按照第二条约定的时间办理委托事项的，每套商品房每一委托事项每逾期一天，乙方须向甲方支付代办费用万分之一的违约金。若乙方逾期办理的商品房套数达到  50  套的、或任一套商品房累计逾期办理的天数达 30 天的，甲方均有权立即解除本协议，且无须再向乙方支付余下的服务费。经甲方确认非因乙方原因的除外；
八、本协议在履行过程中发生争议，双方应本着友好的态度协商解决，协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
九、本协议自双方盖章之日起生效。一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

代表（签字）：                      代表（签字）：

  年  月  日